
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 21 9 2 1

25

2
18

7
21

8
22

13
25

16 17 Auszeit

Ende
11:27 B  EVC Massen … R

I II III IV V VI Punkte
13 19 4 26 30 8

18

╳

11
1
12

2
17

5
18

6 10 Auszeit

5:12
18:23

S
A
T
Z

2

Start
11:30 B  EVC Massen … S

I II III IV V VI Punkte
19 4 26 30 8 73

13

1
12

2
13

7 8 10 11 Auszeit

1:10
7:15

Ende
11:48 A  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 21 9 2 1

25

╳

21
10
23

11
25

15 16 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mu16
gemischt

B  EVC Massen II vs. TV Hasperbach A
Spiel 49 04.03.2023 11:00 Uhr

Sonnenschule
59427 Unna 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  EVC Massen … 7/14
4 Marcinkiewicz, Marco X
8 Krahn, Theo X

13 Gehling, Timo X
19 Neb, Johnny X
26 Gilmanov, Timur X
30 Hagemann, Felix X
73 Lutterkordt, Steven X
B  Libero
B  Offizielle
T Wiesner, Aaliyah E

C

A  TV Hasperba… 9/14
1 Novakovic, Bojan X
2 Nguyen, Johnny X
3 Falkowski, Nico X
5 Balve, Ryan X
7 Housen, Erik
9 Lalov, Vladimir X

12 Samlowski, Erik
21 Koczwara, Bennet X
22 Brand, Julian
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  EVC Massen … TV Hasperba… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 27 25 1 0 0
2 0 0 13 2 18 25 1 0 0

3
4 0 0 31 45 50 2 0 0
Start: 11:00 Ende: 11:48 Dauer: 0:48

Sieger: TV Hasperbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pohl, Moritz 1
2 Linnemann, Theodor 2

Schreiber 3
Schr. Peric, Eric 4

Assist. Kiesewetter, Julien

Dokument erstellt: 04.03.2023 11:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


