

## Bezirksliga 7 mu16

gemischt

B EVC Massen II vs. TV Hasperbach A Spiel 49

04.03.2023 11:00 Uhr

Sonnenschule 59427 Unna



			S		art :00	A	TV Ha	asperb	a	S	En 11	ide :27	В	EVC N	Masser	า	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Sta	artaufstellung	A	3	5	21	9	2	1		13	19	4	26	30	8	4.0	
Aufstellung		Spielernr.	ı							25							18	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
٨		Spieistariu									,						<u> </u>	
		1. 5.	1	2 18	7 21	8 22	13 25	16	17	Auszeit	44	1 12	2 17	5 18)	6	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10	21	22	29)				11	12	17	19			5:12 18:23	

S		art :30	В	EVC N	/lassei	n	s	En 11:	ide :48	A	TV Ha	sperb	a	R
^	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
A	19	4	26	30	8	73		3	5	21	9	2	1	
							13							25
Z														
2	1	2	7	8	10	11	Auszeit	X <sub>1</sub>	10	11 25	15	16	17	Auszeit
_	12	13					1:10 7:15	ĽΙ	23	ک				

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	T																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

_				_		
B	EVC Massen	7/1	4	A	TV Hasperba	9/14
4	Marcinkiewicz, Marco		Χ	1	Novakovic, Bojan	Х
8	Krahn, Theo		Χ	2	Nguyen, Johnny	Х
13	© Gehling, Timo		Χ	3	Falkowski, Nico	Х
19	Neb, Johnny		Χ	5	Balve, Ryan	Х
26	Gilmanov, Timur		Χ	7	Housen, Erik	
30	Hagemann, Felix		Χ	9	CLalov, Vladimir	Х
73	Lutterkordt, Steven		Χ	12	Samlowski, Erik	
(B)	Libero			21	Koczwara, Bennet	Х
B	Offizielle			22	Brand, Julian	
Ħ	Wiesner, Aaliyah	Т	E	A	Libero	
ت				(A)	Offizielle	
				$\sim$		

Sanktionen												
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pohl, Moritz	1						
2	Linnemann, Theodor	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Peric, Eric	4						
Assist.	Kiesewetter, Julien							

	Ergebnisse											
$^{\circ}$	) E	VC	Mas	sen	TV Hasperba (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	18	1	27	25	1	0	0			
2	0	0	13	2	18	25	1	0	0			
				3								
4	0	0	31		45	50	2	0	0			
Si	tart	: 11	.:00	Ende:	: 11:48 Dauer: 0:48							
Sie	ege	r: 1	TV H	asperb	ach				2:0			

Dokument erstellt: 04.03.2023 11:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de